
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 21.–28. 5. 2023

Liturgický kalendář: od pátku probíhá Svatodušní novéna, 9denní příprava na slavnost Seslání
Ducha Svatého. V našem kostele je vždy po večerní mši svaté. V sobotu příprava vyvrcholí
Svatodušní vigilií při večerní mši sv. od 18.30 h. Bohoslužbu bude doprovázet skupina Kairos a bude
trvat cca 1,5 h. Ve středu je slavnost Panny Marie Pomocnice.

Děkujeme:
● za včerejší účast na Dni Salesiánského centra, především všem, kteří se zapojili do

organizace, pomoci a napečení dobrot;
● všem, kteří jste přispěli do zvláštní pokladny na pronásledované křesťany částkou 16.007 Kč.

Dnes je čten pastýřský list arcibiskupa Jana (přečíst si ho můžete zde).

Děkujeme za přispění do dnešní sbírky na úpravy farní zahrady.

Dnes ve 13 h přístoupí 27 dětí poprvé ke stolu Páně. Prosíme o modlitbu za ně a jejich rodiny.

Setkání pastorační rady farnosti je dnes od 18 h ve žluté klubovně.

Večer chval se skupinou Kairos bude v pondělí od 19.20 v kostele, proběhne také setkání živého
růžence.

V pondělí 22. 5. ve 13 h proběhne v našem kostele rozloučení ve mši svaté s Dr. Květoslavou
Korcovou, bývalou právničkou salesiánské provincie.

Společenství Laudato si' vás zve k setkání v Týdnu Laudato si'. Během setkání budou představeny
hlavní myšlenky z poselství papeže Františka, informace o dění v světovém Hnutí Laudato si' a něco
málo o tématu letošní Doby stvoření. Setkání se uskuteční v úterý 23. května v 19.30 ve farním sále.

Zveme na vystoupení dětí z některých hudebních a uměleckých kroužků ve středu od 17 h do
farního sálu a amfiteátru. Zazní hudba, uvidíte tanec a představení práce výtvarného kroužku
Creativo.

Blíží se Noc kostelů 2. června a zejména koncert dětí a mladých lidí (nejen) z naší farnosti, který
proběhne po večerní mši svaté. V zadních lavicích jsou k dispozici letáky s programem u nás a
severní části Prahy. Můžete je vzít také svým známým.

Svátost biřmování proběhne v našem kostele v neděli 4. června v 10.30 h.

Muži jsou zváni na tradiční pěší pouť na Svatou Horu 10. a 11. června.

Přejeme otevřenost Duchu Svatému a jeho působení.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/wp-content/uploads/2023/05/pastyrsky-list-o-farnosti.pdf
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 21.–28. 5. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

21. 5. Neděle 7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

7.30
9.00
10.30

18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za naplnění Boží vůle v životě Helenky a Lukáše
Za spásu duší zemřelých v rodině Šeborové, Potůčkové a Ťoupalíkové
a požehnání všem živým
Za tatínka Vladimíra Popelku a celý rod

22. 5. Pondělí
6.30
18.30

Za zemřelé manžele Pelíškovy a za uzdravení vztahu mezi sestrami
Za milovaného manžela, tatínka a syna Luboše Jelínka

23. 5. Úterý
6.30
18.30

Za Boží požehnání a všechny potřebné milosti pro P. Vladimíra
Za mládež

24. 5. Středa Slavnost Panny Marie Pomocnice křesťanů
6.30
17.00
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a za dar víry a pokoje pro rodinu
Za uzdravení
Za zemřelé členy Salesiánské rodiny a dobrodince salesiánského díla
v Kobylisích

25. 5. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelého tatínka
Za zemřelé rodiče Linkovy a Fátorovy

26. 5. Pátek Památka sv. Filipa Neriho, kněze
6.30
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a dar víry a pokoje pro rodinu
Za zemřelého tatínka a manžela Ladislava a ostatní živé a zemřelé členy
rodiny

27. 5. Sobota
6.30
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a za dar víry a pokoje pro rodinu
Za zemřelé rodiče a Boží požehnání pro bratra

28. 5. Neděle Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO

7.30
9.00
10.30

18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za uzdravení synovce Pavla
Za spásu duší zemřelých v rodině Bláhově, Endálově a Fähnrichově
a Boží požehnání všem živým
Za zemřelého manžela Tomáše Nevečeřala


